

## ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

## PART - I (ଭାଗ - I)

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ /ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Maya Tudu
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନ ମଞ୍ଚଙ୍କ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	31. Udaipur (ST) HC
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରସାମିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	Odisha
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମନ୍ତେ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	General election to State Assembly
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	04. 06. 2024
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏକାଙ୍କି ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Durga Ch. Maghi Banakati
VII	If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯदି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୈତିକ ଦଳ ହାବା ସମର୍ଥ, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	A.P.I party (Ambedkarite party of India)
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ଦଳ ଏକ ସ୍ଵୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ) <input checked="" type="checkbox"/>

Date (ତାରିଖ) :

/ 2024

Place (ସ୍ଥାନ) : Udaipur

Maya Tudu  
Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ସାକ୍ଷର)

Name (ନାମ) MAYA TUDE

## PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକଷିତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସଂଖେଷ ବିବରଣୀ	Amount Incurred/ Authorized by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପାହାକ ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ଦାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ଭାଜନେଟିକ ଦଳ ଦାରା କରାଯାଇଥିବା / କରିବାକୁ ପ୍ରାଧକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟୁତିବିଶେଷ ଦାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହିତ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (other than the ones with Star Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହିତ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ଭାଜନେଟିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବ୍ୟେତୀତ) (ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ପନ କରନ୍ତୁ)		23060/- Nil	Nil	23060/-
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହିତ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ସାଧାରଣ ଦକ୍ଷୀୟ ପ୍ରତାର ବ୍ୟେତୀତ)	Nil	Nil	Nil	Nil
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଭାଜନେଟିକ ବ୍ୟୁତିବିଶେଷ ପ୍ରତାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶିତ ଛାଇଛି) (ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ପନ କରନ୍ତୁ)	32,000/- Nil	Nil	Nil	32,000/-
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in privately owned newspapers/TV/radio channels etc. (Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in newspapers/TV/ radio channels etc. owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate (Enclose as per Schedule - 4A) (କ) ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଭାଜନେଟିକ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ କେବୁଲ ନେଟ୍‌ସାର୍କ୍, ବଜା ଏସ୍.ୱେ.ୱେ.ୱେ. କିମ୍ବା ଲଭ୍ୟରେତେ ଏବଂ ସୋସିଆର ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରତାର (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ସଂଲ୍ପନ କରନ୍ତୁ) (ଖ) ପ୍ରାର୍ଥୀ କିମ୍ବା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପ୍ରାମୋଦିତ କରିଥିବା ଭାଜନେଟିକ ଦଳ ମାଲିକାନାରେ ଥିବା ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଭାଜନେଟିକ ମିଡିଆ ମିଡିଆ ସହିତ ଖବରକାଗଜ/ଚିତ୍ର/ଚେତ୍ରିତ ଦ୍ୟାନେଲ ଉତ୍ସାହିତ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରତାର (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ପନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nil	Nil	Nil
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦାରା ପ୍ରତାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ) (ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ପନ କରନ୍ତୁ)	32,109/-	—	—	32,109/-
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରତାର କର୍ମୀମାନଙ୍କ/ଏଜେଣ୍ଟମାନଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ପନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nil	Nil	Nil
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରତାର ବ୍ୟୟ)	5000/-	Nil	Nil	5000/-
VII	Expenses incurred on publishing of declaration regarding criminal cases (Enclose as per Schedule-10) ଅପରାଧିକ ମାମଲା ମନ୍ୟରେ ଘୋଷଣାର ପାଇଁ ଖର୍ଚ୍ଚ (ଅନୁସୂଚୀ - 10 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ପନ କରନ୍ତୁ)		Nil	Nil	Nil
VIII	Expenses incurred on Virtual Campaign (Enclose as per Schedule 11) ଆଭାସୀ ପ୍ରତାର ଖର୍ଚ୍ଚ (ଅନୁସୂଚୀ - 11 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ପନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nil	Nil	Nil
	Grand Total (ଗାୟ ମୋଟ)	92,160/-			92,160/-

It is certify that the above  
expenditure and calculating has  
been correct. *[Signature]*  
30/06/24

Maya Tudu

**PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE**

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାର୍ଶ୍ଵ ଉପର ମାତ୍ରମେ ଦିଲାଗଣା)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ନିବରଣା	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ରାଶି)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରତାର ପାଇଁ ନିଜ ପାର୍ଶ୍ଵ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାସ (ପ୍ରମ - ୭ ଅନୁଯାୟୀ ସାମଗ୍ରୀ ଲାଗୁ)	50, 00/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଏକ ଚିନ୍ତାନିକ ଠାରୁ ନିରବର କିମ୍ବା ଦେବତର ପାର୍ଶ୍ଵର ଯୋକ ଧରି ଲାଗି (ପ୍ରମ - ୮ ଅନୁଯାୟୀ ସାମଗ୍ରୀ ଲାଗୁ)	No
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ଏବଂ, ଉପରାକ୍ଷର କିମ୍ବା ଧରି ଆବଶ୍ୟକ କିମ୍ବା ଧରି ପାର୍ଶ୍ଵର ଯୋକ ଧରି ଲାଗି (ପ୍ରମ - ୯ ଅନୁଯାୟୀ ସାମଗ୍ରୀ ଲାଗୁ)	50, 00/-
	<b>Total (ମୋଟ)</b>	<b>100 000/-</b>

Amounts have been reconciled.  
There are no undisclosures by  
the candidate.

*Mamta*  
30/06/24

13

124  
Ramesh K. U. Belhera M.A., LLB  
Notary, Udal, Mayurbhanj  
Mob:-9337734730  
Before the District Election O

Before the District Election Office

Before the District Election Officer Mayurbhanj, odisha  
(District)

Before the District Election Officer Mayurbhanj, Odisha (District, State/Union Territory)



**PART - IV (ଭାଗ - IV )**  
**FORM OF AFFIDAVIT**

ଆପିଡେଭିଟ୍ ଫର୍ମ୍

Before the District Election Officer Mayurbhanj, odisha (District, State/Union  
..... (জিলা/বাজ্য/কেন্দ্ৰগুৰি অঞ্চল)ৰ জিলা নির্বাচন অধিকারীৰ মস্তকে

Affidavit of Shri/Smt. Ms. Maya Tudu (S/o, W/o, D/o) Karunakar Tudu ..... son/wife/daughter of ..... aged ..... years, r/o ..... do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :—

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ..... ମିଳା / ମାନ୍ୟ

ବର୍ଷ ଏତହାରା ସତ୍ୟନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟଚା ନ ରଖି ନିଯମତେ ବ୍ୟବ ଓ ଯୋଗଶ୍ଵା କରାଯାଇଛି :—

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of Odisha from 21. Udaala (CST) H.C. Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 04. 06. 2024

..... ସଂସାଧନ/ବିଧାନ ସକାରାତମଙ୍ଗଳାରୁ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ..... ତାରିଖରେ ଯୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି .....

(2) That my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between 14.5.2024 to 01.06.2024 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

..... (ଯେଉଁ ଚାରିଶବେ ମୁଁ ପ୍ରାୟ ହୁପେ ମନୋକାତ ହୋଇଥିଲା ସେହି) ଜିରୀର୍ଦ୍ଦ ପାହାଏଇ ଘୋଷଣା କେବଳ କାହାରେ ହେଲା ?

ବ୍ୟାକରେ ମୋ ଦାରା/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକଷେଷକ ଦାରା କବାୟାଳଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୁଥକ ଓ ସଠିକ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକଷେ ଭଣିଥିଲା ।

(g) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

କିମ୍ବା ଅଟେଇରଙ୍ଗ ଦ୍ୱାରା ତତ୍ତ୍ଵପଳକଣ୍ୟେ ଯୋଗାର ଦିଆଯାଇଥାବୁ କେନ୍ଦ୍ରସ୍ଥଗେ ରହି ଦ୍ୱାରା କରେଲା କଷାୟାକଥଳା ଓ ମେଚି ଦ୍ୱାରା କରେଲା ଲକ୍ଷ୍ମୀପାଠ୍ୟରେ ମଧ୍ୟ ଦେଖାଯାଇଛି ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଧାରା ବା ମୋତ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ୍ଟ ମୋତେ ପ୍ରାଯୋକିତ କଥିଥିବା ଭାଜନେଟିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କହୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାଯ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷକ ଦ୍ୱାରା କବାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟକ୍ତ, ଏଥେହିତ ବାଲ୍ମୀକି ମୋତ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟକ୍ତ ହିସାବରେ ଅର୍ଦ୍ଧଭାବେ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହେର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଛୁଟାଯାଇଗଲାହିଁ ବା ଅଟକ/ଚପାଇ କଖାଯାଇଗଲାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱ ଅଧିକିଯମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସଂସ୍ଥାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କ ଗ୍ରହ ବାହୁଦିଲ୍ୟ କିମ୍ବା )

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ମୋ ହାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ୍ଟ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାୟ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ଉଚ୍ଚ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ୍ଟ- ॥ ଭାବରେ ସଂଲ୍ଲଙ୍ଘ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସାମ୍ପ୍ରଦୟ ବିବରଣୀରେ ଆଖର୍ଲେ ଲବନ୍ଧାରୀ ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed

ସ୍ଵର୍ଗାତ୍ମକ (୧) ହାତ୍ (୫) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାବାଗାପରେ ହିଆୟାକଥକା ଛିବନ୍ତି ମୋର ମହିଳାଙ୍କଙ୍କ ଆପଣ ଏହିପଦାନ୍ତରେ ଜୀବନ କରିବାକୁ ପରିଚାରିତ କରିବାକୁ ପରିଚାରିତ କରିବାକୁ ପରିଚାରିତ କରିବାକୁ

Deponent Maya tudu

ສັນຕິພາບ ສົມບັດ ວິໄລທະອານຸພາບ

Solemnly affirmed/sworn by Mayu Trudeau at Ottawa 27th June this day of 2024 before me

ମୋ ସମ୍ମରେ ଅବ୍ୟ ତା ..... ୨୦୨ ଶିଖରେ ..... ଠାରେ .....  
**THE NOTA**  
Signature and seal of the Attesting Authority, i. e., Magistrate of the First Class or C  
S. S. M. P. B. E. R. A. \*  
M. P. B. E. R. A. \*  
ପ୍ରଧାନ ପାତ୍ର ଅଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମିଶନ୍ ପାତ୍ର ଅଧିକାରୀ ଏବଂ ପାତ୍ର ଅଧିକାରୀ, ଏବଂ ପାତ୍ର ଅଧିକାରୀ, ଏବଂ

Amresh K. Beheta M.A. / 97  
Proprietor Magadh Bhawan  
S-1, B-23 RTMAM 1730

Schedules - 1 to 11 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ପ୍ରସ-1—11) (ହିନ୍ଦୁଭବ ପାଣି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥମୀ ମାତ୍ରର ବ୍ୟୟତ ଦିଲ୍ଲୀର ବିବରଣୀ)

### Schedule - 1 (ଅନୁଯୋଦୀ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e.: other than those with Star Campaigners of the Political Party)

Expenses in public meeting, (L.R.), p. 10.

Sl.No. (କ୍ରମ ଅନୁଷ୍ଠାନ)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ଖୟତି)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାଟା)	Source of Expenditure (ଖାଦ୍ୟ ହେ)		
			Am't. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାଥମିକ/ପ୍ରାଥମିକ ପରିବହନ ବାବା ବାଯାବାଧିକା ଖୟତ ପରିମାଣ)	Am't. incurred/by Pol. Party with Name (ଆଜନ୍ତୀକରିତ ଦକ୍ଷତା ମାତ୍ର କାଳ ସାଥୀ ବାଯାବାଧିକା ଖୟତ ପରିମାଣ)	Am't. incurred by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଧରା ବାଯାବାଧିକା ଖୟତ ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗଚ୍ଛାନ୍ତର ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାଏ)	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, Poles, etc. (ମଟ, ପେଡ଼ାଳ, ଆସବାସ, ସଂକ୍ଷର ଉପକରଣ, ଖୁଲ୍ବ ବା ଫୋଲ ଉତ୍ସାହିତ ନିମ୍ନାଂଶ)	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Arches & Barricades, etc. (କୋରେଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିବେତ ଉତ୍ସାହି)	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Flowers/Garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)	Nil	Nil	Nil	Nil
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, Amplifiers, Comparers, etc. (ବାଜାକାରୀ ଯନ୍ତ୍ର, ମାର୍କ୍ୟୋପୋନ୍, ଧୂଳ ବିବର୍ତ୍ତକ, ହୁଲକାରାପା ଉତ୍ସାହି ଉତ୍ସାହି ଆରିଗାନ୍ତର)	Nil	Nil	Nil	Nil
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ବିଷ୍ଣୁପତ୍ର ପତ୍ର, ପ୍ରକାଶପତ୍ର, ମୁଦ୍ରଣ ପ୍ରକାଶକ, ଗୋରଣ, କାର୍ତ୍ତିକା, ହୋରିଙ୍ଗ)	1250/-	1250/-		1250/-
7	Beverages like Tea, Water, Cold Drink, Juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଅଛା ପାନୀୟ, କୁଣ୍ଡ, ମୁହଁ ପାନୀୟ ଉତ୍ସାହି)	Nil	Nil	Nil	Nil
8	Digital TV - boards display, Projector display, Tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟଲ ଟି. ବି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକର୍ ବୋର୍ଡ, ଥ୍ରୀ ପ୍ରଦର୍ଶନ)	Nil	Nil	Nil	Nil
9	Expenses on Celebrities, payment to Musicians, other Artists remuneration etc. (ଜ୍ଞାତ ହେଲେ ବାହ୍ୟ ଗବଦ୍ଧ ବ୍ୟାହ, ସମ୍ମାନାନ୍ତର ଦେଇ, ଅନ୍ୟ ବାଜାରରେ ପାରିଶ୍ରମ ବ୍ୟାହ)	Nil	Nil	Nil	Nil
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଥମକ ସମ୍ମାନ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆବୋଦ, ବୋର୍ଡ ଉତ୍ସାହି)	Nil	Nil	Nil	Nil
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକୋପ୍ଟର, ଏହାର କ୍ରମିକ, ଯାନ, ଉତ୍ସାହି ଉତ୍ସାହି ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟାହ (ଗାରେ ପ୍ରତିବର୍ଷ ବ୍ୟେତ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ, ଅଧିକ ସମ୍ବନ୍ଧ ବ୍ୟାହ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରକାରର ବାବଦରେ ବ୍ୟାହ)	12510/-			12510
12	Power consumption/Generator charges (ବିଦୁତ ବ୍ୟବହାର/ବେଜନେବେଜର ଉତ୍ସାହି)	Nil	Nil	Nil	Nil
13	Rent for Venue (ପ୍ଲାନ ପାଇଁ ଉତ୍ସାହି)	Nil	Nil	Nil	Nil
14	Guards & Security charges (ରେଙ୍କ ଏବଂ ବ୍ୟୁଥାକି ପାଇଁ ଦେଇ)	Nil	Nil	Nil	Nil
15	Boarding & Lodging expenses of Self, Celebrity, Party Functionary or any other Campaigner including Star Campaigner (ନିଜି, ଖ୍ୟାତ ସମ୍ବନ୍ଧ ବ୍ୟାହ, କଳୀଯ କର୍ମଚାରୀ, ଚାରିକା ପ୍ରକାରର ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରକାରର ଉତ୍ସାହି ଓ ଖାରକା ବାବଦକୁ ବ୍ୟାହ)	Nil	Nil	Nil	Nil
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟାହ)	9300/-			9300/-
	Total (ମୋଟ)	23060/-			23060/-

## Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda)

ସର୍ବସାଧାରଣ ସକା, ଭାବି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଉଦ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ପାଇଁ ଖ୍ୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଗିତ ହେବ (ଆର୍ଥି ସାଧାରଣ କବ ପ୍ରତାର ଠାରୁ କିମ ଅଛେ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs			REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିମି ଥାଏ)	
			(ଗରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ଏହି ସର୍ବସାଧାରଣ ସକା, ଭାବି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଉଦ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ଖ୍ୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଗିତ (ଉଦ୍ୟାନରେ ପାଧାରଣ ଦଳାମ ପ୍ରତାର ବ୍ୟତୀତ) କରାରେ ।				
1	2	3	4	Sources of Expenditure(ଖ୍ୟର ଉତ୍ସ)		5	
1				Amount by Candidate/Agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଏଜେଣ୍ଟ ଦଳ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ଖ୍ୟର ପରିମାଣ)	Amount by Political Party (ଭାଜନ୍ତିକ ଦଳ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ଖ୍ୟର ପରିମାଣ)	Amount by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ଖ୍ୟର ପରିମାଣ)	
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

## Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2)

ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ପ୍ରତାର ପାଇଁ ଖ୍ୟାତ ବିଲ୍, ପାମଲେଟ୍, ପୋଷ୍ଟର, ଫୋଟିକ୍, ଖ୍ୟାନର, କର ଆଇଲ୍, ଗେଟ ଏବଂ ଗେରଣ, ଟିକିଟ, ଅଟି କାର୍ବେଲ୍, ସିଟି/ଟିକିଟ, ଲାଇଟ ବିଲ୍, ଏମିଲିଯାମାର, ଟିକିଟାର ଟି. ରୀ/ବେର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଥ୍ରି ପ୍ରଦର୍ଶନ ଉଦ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ଖ୍ୟ ହୋଇଥିବା ବିପ୍ରତ ବିବରଣୀ) (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ଥାତ୍ ହୋଇଥିବା ଖ୍ୟତୀତ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ଖ୍ୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି କରାରେ)	Sources of Expenditure(ଖ୍ୟର ଉତ୍ସ)			REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିମି ଥାଏ)
			Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଏଜେଣ୍ଟ ଦଳ କରାଯାଇଥିବା ଖ୍ୟର ପରିମାଣ)	Amt. by Pol. Party (ଭାଜନ୍ତିକ ଦଳ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ଖ୍ୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦଳ କରାଯାଇଥିବା ଖ୍ୟର ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	6	7
1	Hand bills	12,000/-	12,000/-	—	—	—
2	pamphlets	20,000/-	20,000/-	—	—	—
3						
4						
Total (ମୋଟ) :		32,000/-	32,000/-			

## Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

କେତେ ନେଟ୍‌ଵାର୍କ୍ ସହ ପ୍ରିସ୍ ଏବଂ ଉଲ୍‌କେନ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ଦଳ ଏବଂ ଏମ. ଏମ. କିମି ଉଦ୍ୟାଦି ନେଟ୍‌କିମି ସମାଜିକରଣ ମାଧ୍ୟମ, ସମାଦ/ଟି.ରୀ./ରେଟିଓ ଚ୍ୟାନେଲ୍ ଉଦ୍ୟାଦି ସହିତ ପେର ନ୍ୟୁର (paid news) ଯାହାକି ଏମ୍ୟିଏନ୍ମ୍ (MCMC) କିମି ପ୍ରେସ୍‌କ୍ଲବ୍‌ରୁ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦଳାର ମୃଦୁତ ହୋଇ ଦ୍ରୁତ କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରତାର ସମ୍ପର୍କ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଏବଂ ପ୍ରତାର ସମ୍ପର୍କ ସମ୍ବନ୍ଧ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଜର ଖବର କାଗଜ/ଟିରି/ରେଟିଓ ଚ୍ୟାନେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଛି, ସେ ସମ୍ପର୍କ ସମ୍ବନ୍ଧ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରତାର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିକ/ପ୍ରିସ୍) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧି	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ମିଡିଆ ଯୋଗାନକାରୀ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିସ୍/ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିକ/ ଏବଂ ଏମ. ଏମ. ଏବଂ/ଇଏସ/କେବୁଲ୍ ଟି.ରୀ./ ସମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ରହ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏଜେନ୍ସୀ, ରିପୋର୍ଟର, ସ୍ଟ୍ରିଙ୍ଗର, କମନ୍ଡା କିମି ଅନ୍ୟଭିତ୍ତିକ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାକୁ ଗର୍ଭ/ କରିଯାଇ ପ୍ରତାର କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ବନ୍ଧରେ ରହ୍ୟାଦି ଏବଂ କରିଯାଇଥିବା ରହ୍ୟାଦି	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି କରାରେ) Col. (3)+(4) ଓର୍ମ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ଖ୍ୟର ଉତ୍ସ)		
					Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏଜେଣ୍ଟ (ଦଳ କରାଯାଇଥିବା ଖ୍ୟର ପରିମାଣ)	Amt. by Pol. Party (ଭାଜନ୍ତିକ ଦଳ ଦଳ କରାଯାଇଥିବା ଖ୍ୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦଳ କରାଯାଇଥିବା ଖ୍ୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6		
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

Maya Juelz

**Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4କ)**

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers/TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

କେତୁଳ ଚନ୍ଦ୍ରପୁର ସହ ପ୍ରିୟ ଏକ ଲାଜକୋଟ୍ରୋକିଳ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ଏସ. ଏମ. ଏସ. ଏସ. ମୁହଁ କିମ୍ବା ଶର୍ମା ହେଲେ କିମ୍ବା ସାମାଜିକ ଗତ ମାଧ୍ୟମ, ସାହ୍ୟଦିତ/ଚାରି/ରେଓଟ ବ୍ୟାନେଲ ଉପରେ ଦେଖିବାର ପାଇଁ ଦୂର୍ବଳ (paid news) ଘାନାଦିତ ଏମରିଯୁଗୀ (MCMC) ଦାରା ଛାଇ କାଳ୍ୟାଳିଥିବା କିମ୍ବା ବ୍ୟୋକୁତ୍ତତାରେ ପ୍ରାଣୀ/ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ବ୍ୟାନେଲ ପ୍ରକାଶର ସବିଶେଷ ଦ୍ୟୁମ୍ୟ ଦିବରଣା । ସମୟ ପ୍ରକାଶର ସାହ୍ୟ ପ୍ରାଣୀ/ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ବା ଗାନ୍ଧୀ ସାହ୍ୟଦିତ ଦେଖିବାର ଅଧିକତ ଶକ୍ତି କାଳିତାରେ ପ୍ରକାଶିତ/ଚାରିରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ/ରେଓଟ ବ୍ୟାନେଲ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶିତ ହୋଇଛି, ସେ ସମୟ ଦ୍ୟୁମ୍ୟ ସବିଶେଷ ଦିବରଣାରେ ଉପରେ ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl No.	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରବାଳର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟୁ/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧି	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) ମିଥିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା (ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲୋକ୍ଟୁ/ଡିଜିଟଲ/ ଏସ.ୱେ.ୱେ.୧୦୦/କର୍ତ୍ତବ୍ୟ/କେବ୍ରିଲ୍ ଟି.ବି./ ସାମାଚିକ ମାଧ୍ୟମ ଉତ୍ସାହ)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/commission etc. paid/payable, if any ଏକେନ୍ ଥି, ବିପୋତେ, ସିଙ୍କର, କମାରୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟଦ୍ୟରେ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାକୁ ତାଙ୍କ/ କର୍ତ୍ତବ୍ୟର ପ୍ରବାଳ କରାଯାଇଥିବା କରାଯିବ ଦରକାର	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରଶୀ ରକାର)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟବ ଦର)		
					Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ପ୍ରାର୍ଥକୀ ଏକେନ୍କୁ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦକ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନର ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :			Nil				

### Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

**Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign**

ପ୍ରତାର ଯାନ (ଶୁଣିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରତାର ନିମନ୍ତେ ଯାନ ଶୁଣିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ଦିବରଣୀ

Sl. No. (କ୍ରମିକ ନାମ୍ୟ)	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାନର ପଞ୍ଜିକରଣ ନମ୍ବର ଏବଂ ଯାନ ର ପ୍ରକାର)	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ରତ୍ନ ବ୍ୟୟ)			No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟକୁ ଦେଇଥିଲା)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରଥମକୁ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଚକାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)		
		Amt. By candidate/agent (ପ୍ରାଥୀ/ ପ୍ରାଥିନୀ ଏକାଧିକ ଦଳ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)			Amt. By candidate/agent (ପ୍ରାଥୀ/ ପ୍ରାଥିନୀ ଏକାଧିକ ଦଳ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
		Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନ ର ରତ୍ନ ଏବଂ ରମ୍ଭଣା ଦେଖଣା)	Fuel charges (If not covered under hiring) (ଜୀବନେଶ୍ଵର ବାବଦ ଦେଇ ଯଦି ଉଦ୍ଦାରେ ନିଆଯାଇ ନ ଥିବ)	Driver's charges (If not covered under hiring) (ଜାନଙ୍କ ବାବଦକୁ ଦେଇ (ଯଦି ଉଦ୍ଦାରେ ନିଆଯାଇ ନ ଥିବ)					
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	8
1	OD 33T2837	1400	500		9	17,100	17,100/-	—	—
2	OD11AL0535	1000	500		5	7,500	7,500/-	—	—
3	OD11ALC7775	1000	500		5	7,500	7,500/-	—	—
4									
Total (ମୋଟ) :		3400	1500			32,100	32,100/-		

### Schedule - 6 (ଅନୁସ୍ତାନ 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (Kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips

(ପ୍ରଚାର କର୍ମୀ) / ଏକେଥିଲାଜନକ ବାଦଦରେ ଏବଂ ଭୋଗର କ୍ଲିପ (voter slip) ବିତରଣ ବା ପୋଲିସ୍ ସେସନର ବାହାରେ ଅବସ୍ଥାଯିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ କୁଟୁମ୍ବରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ପ୍ଲାନ)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରଦାତା କର୍ତ୍ତାଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟବ)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ଟଙ୍କାରେ ବ୍ୟବର ପରିମାଣ/ ପାଇଁଛିଥିବା ବ୍ୟବର ପରିମାଣ କ୍ଳାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟବର)		
		Amt. By candidate/agent	Amt. By Pol. Party	Party Amt. By Others		Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥନା ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1		Candidates' booths (Kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରତାତ କର୍ତ୍ତାଙ୍କ ମାନଦେଶ୍ୟ/ଦରମା ଉତ୍ସାହୀ)						
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରତାତ କର୍ତ୍ତାଙ୍କ ମାନଦେଶ୍ୟ/ଦରମା ଉତ୍ସାହୀ)						
3		Boarding (ଆଇବା)						
4		Lodging (ଉଦ୍‌ଦେଶ୍ୟ)						
5		Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)						
Total (ମୋଟ) :								

Maya Tudor

## Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign

(ଜିରାଜ ପ୍ରକାର ପାଇଁ ବ୍ୟବସ୍ଥାତ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଧନରାଶିର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଟି./ଚେକ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ଗ୍ରହାତା ବ୍ୟାକର ସହିଷ୍ଣେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6
1	19.05.2024 24.05.2024	10000/-		10000/-	
2	28.05.2024	40000/-		40000/-	
3					
4					
Total (ମୋଟ) :		50000/-		50000/-	

## Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer

(ରାଜନୈତିକ ଦକ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଚେକ ବା ଡି. ଟି. ବା ଏକାଇଷ୍ଟ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶେଷ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name of the Political party (ରାଜନୈତିକ ଦକର ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଟି./ଚେକ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ଗ୍ରହାତା ବ୍ୟାକର ସହିଷ୍ଣେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିମ୍ବା ଥାଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1						
2						
3			Nil			
4						
Total (ମୋଟ)						

## Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.

(କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/ଜମାକା/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ନିକାୟକ ଠାରୁ ଗଣ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ବାନ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶେଷ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଟି./ଚେକ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ଗ୍ରହାତା ବ୍ୟାକର ସହିଷ୍ଣେଷ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏବା ଗଣ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ବାନ ତାହା ଦର୍ଶାନ୍ତରୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Karrundkor Tuluw Udaipur.	15.05.24	10000/-		donation	10000/-	
2	-do-	16.05.24	10000/-		donation	10000/-	
2	-do-	21.05.24	10000/-			10000/-	
3	-do-	22.05.24	10000/-		donation	10000/-	
4	-do-	24.05.24	10000/-		donation	10000/-	
Total (ମୋଟ)			50000/-			50000/-	

Maya tudu

### Schedule - 10 (ଶ୍ରେଣୀ - 10)

**Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV Channel**

କୌଣସି ପ୍ରକାର ଅପରାଧକ ପୂର୍ବଦୟର ଉଲ୍ଲେଖନ କରିବାରେ ସମାବସ୍ତୁ ଏ ହିଁ ବ୍ୟାନେଜରେ ବିଷ୍ଣୁପଦ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ବ୍ୟଙ୍ଗ ବିଶେଷତା

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Newspaper ସମ୍ବନ୍ଧିତ			Television ଟେଲିଭିଜନ			Mode of payment (electronic/cheque/DD/Cash) (Pl. specify) ପରିବହଣ ପ୍ରକାଶ (ଇଲ୍‌କୋଷ୍ଟ/ଚେକ୍/ଡିଏୟୁ/ମାଧ୍ୟମ/ଦିବ୍ୟ/ ଦିବ୍ୟ/ଦିବ୍ୟ)
	Name of Newspaper ସମ୍ବନ୍ଧିତ ନାମ	Date of publishing ପ୍ରକାଶନ ତାରିଖ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ୍ଚ ଯାହା ହୋଇଥାଇପାରେ (ଟଙ୍କାରେ)	Name of channel ଟ୍ୟାନେଳର ନାମ	Date & Time of insertion/ telecast ସମ୍ବନ୍ଧିତ/ଟେଲିକାନ୍ୟତ ତାରିଖ ଏବଂ ମଧ୍ୟ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ୍ଚ ଯାହା ହୋଇଥାଇପାରେ (ଟଙ୍କାରେ)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							
Schedule - 11 (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 11)							
Details of election expenses incurred on Virtual Campaign ଭର୍ତ୍ତାଳ୍କ (ଆଜାଦୀ) ପ୍ରଗାର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ							
Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Nature of Virtual Campaign (Indicate Social Media Platforms/ Apps/Other means) ଭର୍ତ୍ତାଳ୍କ ପ୍ରଗାର ସ୍ଥାନ (ସାମାଜିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ ମଞ୍ଚ ସମୂହ / ଆସ୍ / ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ମାଧ୍ୟମ)	Name of content creator ବିଷୟ ବ୍ୟୁ ସ୍ରସ୍ତାଙ୍କ ନାମ	Name of media to disseminate message Amount by candidate/ ବାର୍ତ୍ତାର ପ୍ରସାରଣ କରିବାକୁ ଥିବା ଗଣମାଧ୍ୟମ ନାମ	Total Amount in Rs. Amount by political party ମୋଟ ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟ ଉପରେ)		
					Amount by candidate/ agent (ପ୍ରାପ୍ତୀ/ ପରିମାଣ କରିବାକୁ ଥିବା ଅର୍ଥରାଶିର ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount by political party ରାଜନୈତିକ ଦଳ ବ୍ୟାପାର ଅର୍ଥରାଶିର ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount by others ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦଳ ବ୍ୟାପାର ଅର୍ଥରାଶିର ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3	4	5	6	7	8

### Note(ટિપ્પણી) :

- In Schedule - 5 (ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ - ୫ରେ) : -
    - Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.  
(ଯେଉଁ ଯାନ୍ସୁଚିକ ପାଇଁ ରିଟ୍ରନ୍‌ଗ୍ରାହକ ଦ୍ୱାରା ପରିଚିତ ବିଆୟାର୍ଥୀ ସେହି ଯାନ୍ସୁଚିକର ତାଳିକା ଥାଇ ଆଦେଶର ନକଳ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯିବ)
    - If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.  
(ଯଦି ଯାନ୍ସୁଚିକ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜକର୍ତ୍ତା/ତାହାଙ୍କ ସମର୍ପାୟକର ହୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବ ତେବେ ସେହିପରି ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ କେବଳ ପ୍ରାର୍ଥୀ ଦ୍ୱାରା ତାହାଙ୍କ ବ୍ୟବ୍ହାର କରି ଗୋଟିଏ ଯାନ୍କୁ ବାଦ ଦେଇ ସେହିପରି ଅନ୍ୟ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଯାନର କାଳେଣ୍ଟି ଏବଂ ତାଳକଙ୍କର ଦରମା ଉତ୍ତର ଆନୁମାନିକ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ସ୍କ୍ରିପ୍ଟରେ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅତିର୍କ୍ରମ କରାଯିବ)
  - In all schedules, if any expenditure on goods and services, provided by the Political party ; or provided by any person/company/firm/associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.  
(ଉପରୋକ୍ତ ସ୍କ୍ରିପ୍ଟରେ ଯଦି ଜିଲ୍ଲାପତ୍ର ଏବଂ ସେବା ନିମନ୍ତେ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ରାଖନେବିଲ ଦଳ ବହନ କରିଥାନ୍ତି କିମ୍ବା କୌଣସି ସଂଘ/କମାନ୍‌/ପାର୍ଟି/ନିକାୟ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ରତ୍ନରୁ ବ୍ୟୟ ବହନ କରିଥାନ୍ତି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର ଆନୁମାନିକ ବକାର ଦର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସୁରାର ନିଜ ନିଜ ସ୍କ୍ରିପ୍ଟରେ ଦର୍ଶାନ୍ତୁ)
  - In Part - III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.  
(ଭାଗ - III ରେ ରାଖନେବିଲ ଦଳ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ୦୩ କିମ୍ବା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜୀ ଧନ ରାଶି ରାଶି ଦରିଷ୍ଟ କରିରେ ଦର୍ଶାଯିବ । ଉପରୋକ୍ତ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ ଧନ ର ପରିମାଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଖୋଲିଥିବା ବ୍ୟାକ ଆକାରରେ ଜମାକରାଯିବା ଦକାରା)
  - Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate.  
(ବାକ୍ଷିପ୍ ରେକର୍ଡମେଷ୍ଟର ପ୍ରତ୍ୟେକ ସ୍କ୍ରିପ୍ଟରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ କରିବେ)  
(Commission's Letter No. 76/Virtual Campaign/EEPS/2022, dated 15<sup>th</sup> January, 2022)

Maya Freder